湖 南 省 教 育 厅

转发教育部科学技术与信息化系

关于组织开展第二十三届中国专利奖

推荐工作的通知

各有关高校：

现将《教育部科学技术与信息化系关于组织开展第二十三届

中国专利奖推荐工作的通知》（教科信司〔2021〕185 号）转发给

你们。请根据通知要求，于 2021 年 9 月 27 日前将推荐项目详细

资料（纸质版和电子版各 1 份）报我厅科技处。每校限报 1 项专

利，超名额报送和逾期报送，均不予受理。

联系人：张轶；联系电话：0731—84729829；电子邮箱：

4739947@163.COM。

湖南省教育厅

2021 年 9 月 18 日

mailto:4739947@163.COM

－2－

－3－